



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Padborg Elektro A/S

Industrivej 11C, 6330 Padborg

CVR-nr. 15 18 51 71

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

14/12-23

---

Tine Bruun Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Padborg Elektro A/S Industrivej 11C 6330 Padborg
	CVR-nr.: 15 18 51 71 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Nicolai Hørdum Clausen Tine Bruun Jørgensen Morten Riis
<b>Direktion</b>	Morten Riis
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	MR Holding Padborg ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af elektromekanisk værksted.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2022/23 er afsluttet med et overskud på t.kr. 343 mod et overskud på t.kr. 624 i 2021/22. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30 juni 2023 t.kr. 1.636.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.626.886</b>	<b>1.736</b>
1 Personaleomkostninger	-1.163.069	-901
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.156	-49
<b>Driftsresultat</b>	<b>420.661</b>	<b>786</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.577	8
Andre finansielle indtægter	5.923	16
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.169	-9
<b>Resultat før skat</b>	<b>439.992</b>	<b>801</b>
Skat af årets resultat	-96.738	-177
<b>Årets resultat</b>	<b>343.254</b>	<b>624</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	343.254	624
<b>Disponeret i alt</b>	<b>343.254</b>	<b>624</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.975	202
Materielle anlægsaktiver i alt	148.975	202
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>148.975</b>	<b>202</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	698.399	808
Varebeholdninger i alt	698.399	808
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	293.823	305
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	413.612	289
Andre tilgodehavender	8.458	8
Periodeafgrænsningsposter	55.568	40
Tilgodehavender i alt	771.461	642
Likvide beholdninger	729.194	893
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.199.054</b>	<b>2.343</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.348.029</b>	<b>2.545</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	600.000	600
Overført resultat	693.066	693
Foreslået udbytte for regnskabsåret	343.254	624
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.636.320</b>	<b>1.917</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	26.203	19
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>26.203</b>	<b>19</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.814	171
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.477	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	88.923	175
Anden gæld	400.292	263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	685.506	609
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>685.506</b>	<b>609</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.348.029</b>	<b>2.545</b>

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	946.427	884
Pensioner	200.000	0
Andre omkostninger til social sikring	16.642	17
	<u>1.163.069</u>	<u>901</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	138	1
Andre finansielle omkostninger	4.031	8
	<u>4.169</u>	<u>9</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MR Holding Padborg ApS, CVR-nr. 41 61 90 66, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Morten Riis

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Morten Riis  
Direktør  
ID: 45ea86e7-6fc8-4944-a069-ce906cdd70bd  
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2023 kl.: 06:21:41  
Underskrevet med MitID



## Morten Riis

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Morten Riis  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 45ea86e7-6fc8-4944-a069-ce906cdd70bd  
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2023 kl.: 06:21:41  
Underskrevet med MitID



## Henrik Nicolai Hørdum Clausen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henrik Nicolai Hørdum Clausen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 354741eb-5d84-4011-aad5-e5ba960f359e  
Tidspunkt for underskrift: 12-12-2023 kl.: 09:51:10  
Underskrevet med MitID



## Tine Bruun Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Tine Bruun Jørgensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 3a8ce25f-9645-4ad0-96ae-466173dbec23  
Tidspunkt for underskrift: 12-12-2023 kl.: 13:14:25  
Underskrevet med MitID



## Claus Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Brink Thomsen  
Revisor  
ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7  
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2023 kl.: 08:10:28  
Underskrevet med MitID



## Tine Bruun Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Tine Bruun Jørgensen  
Dirigent  
ID: 3a8ce25f-9645-4ad0-96ae-466173dbec23  
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2023 kl.: 08:39:15  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 9fc914TRqu251372266